p̄. e **C** Lui resl⁹ stite. Hor. ei⁹ fug⁹ gestioneb⁹ nō acq̄e scđo. vñ: Resistite diabolo, fugiet a vobis. f **C** For tes in fi. tñq̄ i scu- to. g **C** Sc̄lētes eandē bas. i. cōst milē tribulatio- nē et tentationem quā vos sustinetis

b **C** Lui, fieri. l. a. di abolo. i **C** Quei mūdo ē vñf̄ fra- a. vñf̄is fratribus p̄ mūdō dispersis. q. di. nō puretis tēra- tōe carere: eo q̄ si deles est: uno ma- gis tentabim⁹: ser- go caue te vos diligēte ne sup̄bim⁹

B **Ecc. 2. a** Unde dñ: Fili acce- des ad servitatem dei: ista iusticia et ti- more: et sp̄ara ani- mā tuā ad tentatio- nem. h **C** De au- tē, sc̄z qui ē dator.

i **C** Ois gratie, Hor. quia bonis tempora- liū natu- ralium / spiritualis et eternorum. in **C** Qui voca- uit nos, vocatio- ne interiori p̄ inspirationē / et extorris p̄ su- dicationē. n **C** In eternā suā gloriā, sc̄z finaliter consequendā. o **C** In chri- sto iesu. i. p̄ iehum. p **C** Ypsi gloria et imperiū, sc̄z ad alios. q **C** In secula seculorum, i. in eternum,

Existimo eñ. q̄ non sunt cō dignepas. r **C** Ante initus illi⁹ ep̄le scribit san. Paul⁹ in eo. ca-

dicens: Si filii, et heredes: heres

des quidem dei: coheredes autem ch̄risti

si tamē cōpatimur

ut si glorificemur.

Lūc statim sequit-

h̄sens ep̄stola: in q̄

ap̄ls paul⁹ h̄ortat

nos ut patiēter to-

lerem⁹ passiōes et

p̄secutiones huius

mūdi: q̄ ad futurā

gloriā nō quenatur

nisi p̄ toleratiā pa-

tiēter passionū: et q̄

lescūng sunt tales

passiōes t̄p̄ales: nō

tamē sunt cōdigne

dem. **t** De pe. d.

4. c. hāc lo-

cictates. q̄

qd aut i es

dem.

ad futurā gloriā:

hoc ostēdit aposto-

lus Paulus: q̄ suis

raptus vñs ad ter-

tium celuz: et vidit

magnitudinē glo-

rie celestis. Et vñs

illis gaudūs post h̄

dixit. r **C** h̄res

existimo eñ. Ut

centi⁹ i. vere scio.

s **C** h̄o nō sunt

condigne, i. equa-

les. t **C** h̄assio-

nes huius tempo-

ris. Hor. id est te-

porales et momen-

taneę. v **C** Ad fu-

turam gloriā.

sc̄z promerendam

C h̄ue reuelabitur in nobis.

Vincen. taz malis

h̄ bonis/ sed diversimode: q̄ quis in glo-

ria futura ab omnib⁹ cognoscet et videbi-

tur ita hoc erit bonis ad gaudiū et ad salu-

tē: mal ad oēm tristiciā et pgnā. y **C** h̄a-

expec. crea. Lyr. i. hois q̄ est ois creatu-

ra. **C** h̄o: Predicate euāgeliū ois creature:

Mar. vi. v

Dominica. V. post festū Trinita.

E id est homini. a **R**euelationē filio. dei. **L**y. in beatitudine cœlesti: ubi deus clare videbis. b **E**xpect at. s. p patientias.

Cumanitati em̄. i. passibilitati mortis et incineratioi. d **C**reatura. i. humana